Приложение к Постановлению Администрации Константиновского района от 22.07.2021 № 78/724-П\_

Приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 19.08.2016 № 798

## СОСТАВ комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Константиновском районе

	D 17.	энстантиновском раионе
Калмыков	_	глава Администрации Константиновского района,
Владимир Евгеньевич		председатель комиссии
Болотных	_	заместитель главы Администрации Константиновского
Владимир Ильич		района, заместитель председателя комиссии
Самарцева	_	ведущий специалист Администрации Константиновского
Ирина Владимировна		района, секретарь комиссии
Члены комиссии:		
Абрамов	_	заместитель главы Администрации Константиновского
Денис Валентинович		района
Алферов	_	заместитель главы Администрации Константиновского
Виктор Иванович		района
Дьячкин	-	заместитель главы Администрации Константиновского
Виталий Александрович		района
Зимовейский	_	Начальник ОМВД России по Константиновскому району
Игорь Викторович		(по согласованию)
Донецкова	_	председатель Собрания депутатов – главы
Инна Борисовна		Константиновского района (по согласованию)
Брызгунова	_	корреспондент газеты «Донские огни» (по согласованию)
Марина Николаевна		
Борисов	_	главный врач МБУЗ «Центральная районная больница
Роман Петрович		Константиновского района Ростовской области» (по
_		согласованию)
Дьякова	_	заведующий МУ «Отдел образования Администрации
Елена Юрьевна		Константиновского района»
Семенцов	_	и.о. руководителя Семикаракорского межрайонного
Денис Константинович		следственного отдела следственного управления
		Следственного комитета Российской Федерации по
		Ростовской области (по согласованию)
Тюменева	_	начальник общего отдела Администрации
Инна Владимировна		Константиновского района
Кузмичева	_	председатель Константиновской районной профсоюзной
Светлана Валентиновна		организации работников государственных учреждений и
		общественного обслуживания РФ
Назаров	_	начальник сектора правовой работы и противодействия
Павел Петрович		коррупции Администрации Константиновского района
Пущеленко	_	заведующий финансовым отделом Администрации
Александра Геннадьевна		Константиновского района
Федяев	_	председатель районного совета ветеранов войны, труда,
Владимир Федорович		вооруженных сил и правоохранительных органов (по
		согласованию)